

UKN HOLDING ApS

Kalmarvej 7
7140 Stouby
CVR-nr. 28683103

Årsrapport 01.02.2017 - 31.01.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Uffe Kjerkegaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.01.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UKN HOLDING ApS

Kalmarvej 7

7140 Stouby

CVR-nr.: 28683103

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.02.2017 - 31.01.2018

Direktion

Uffe Kjerkegaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Ekko Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 621 t.kr. mod et underskud på 50 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.125)	(4.813)
Driftsresultat		(5.125)	(4.813)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		607.250	(25.450)
Andre finansielle indtægter	2	45.182	25.450
Andre finansielle omkostninger	3	(26.683)	(45.219)
Resultat før skat		620.624	(50.032)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		620.624	(50.032)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		620.624	(50.032)
		620.624	(50.032)

Balance pr. 31.01.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.317	0
Finansielle anlægsaktiver	4	40.317	0
Anlægsaktiver		40.317	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		593.580	0
Tilgodehavender		593.580	0
Likvide beholdninger		270	130
Omsætningsaktiver		593.850	130
Aktiver		634.167	130

Balance pr. 31.01.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(58.366)	(678.990)
Egenkapital		66.634	(553.990)
Bankgæld		202.114	220.993
Langfristede gældsforpligtelser		202.114	220.993
Bankgæld		117.794	117.794
Anden gæld		247.625	215.333
Kortfristede gældsforpligtelser		365.419	333.127
Gældsforpligtelser		567.533	554.120
Passiver		634.167	130
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(678.990)	(553.990)
Årets resultat	0	620.624	620.624
Egenkapital ultimo	125.000	(58.366)	66.634

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	26.647	25.450
Øvrige finansielle indtægter	<u>18.535</u>	<u>0</u>
	<u>45.182</u>	<u>25.450</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.228	36
Øvrige finansielle omkostninger	<u>25.455</u>	<u>45.183</u>
	<u>26.683</u>	<u>45.219</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	607.250
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(566.933)
Nedskrivninger ultimo	(84.683)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.317

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	25,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ekko Holding ApS' bankforbindelse afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende med Ekko Holding ApS.
